
На основу чл. 19 ст. 7 тач. 9 Одлуке о месним заједницама („Сл. гласник општине Рача“, бр. број 6/2009,12/2010, 9/2011, 5/2013, 3/2017) и чл. 9 ст. 1 тач. 9 Упутства за спровођење избора за савете месних заједница („Сл. гласник Раче“, бр. 7/17),  Комисија за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на територији општине Рача, на седници одржаној   03.04.2017. године,  донела је

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА
ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА


БОРЦИ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Горан Стефановић
	39

	2
	Драгослав Милошевић
	37

	3
	Славко Павловић
	25

	4
	Радосав Петровић
	16

	5
	Горан Јевтић
Радован Обрадовић
	33
45

	6
	Драган Петровић
	26




БОШЊАНЕ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Томислав Домановић

	81

	2
	Александар Миливојевић
	77

	3
	Веселин Јовичић
	104

	4
	Стеван Милошевић
	100

	5
	Саша Јовановић
	54

	6
	Бане Милић
Слободaн Ненадић
	55
59

	7
	Драган Ненадић
	63




ВЕЛИКО КРЧМАРЕ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	ДобривојеАнтонијевић
Слободан Обрадовић
	131
121

	2
	Перица Цукић
	136

	3
	Драган Гавриловић
	130

	4
	Драган Милисављевић
	129

	5
	Дејан Танасијевић
	164

	6
	Радоња Срећковић
	116






ВИШЕВАЦ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Марко Живановић
Kрсман Спасовић
Милун Миловановић
	85
54
74

	2
	Радисав Стојановић
	127

	3
	Иван Милановић
	108

	4
	Борислав Бакајац
	93

	5
	Милош Јовановић
	114

	6
	     Дејан Илић

	173




ВУЧИЋ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Небојша Бранковић
	70

	2
	Срђан Марковић
	136

	3
	Ненад Гајић
	54

	4
	Срећко Радуновић
	82

	5
	Иван Станојевић
Борко Живуловић
	67
57

	6
	Иван Ђорђевић
Јован Јовановић
	82
70

	7
	Никола Марић
	70




ДОЊА РАЧА:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Предраг Милошевић
Дејан Вељковић
Милош Мисирлић
Даница ЂорђевићЂокић
Мирољуб Јевђић
Милош Ђокић
	254
231
188
52
72
61

	2
	Дарко Симић
Немања Николић
Драган Радић
Дарко Милошевић
Дејан Стојановић    Чедомир Стојановић
	252
212
203
89
76
65


	3
	Јован Стојановић
Дарко Милановић
Момчило Николић
Саша Милановић
Драган Грковић
	224
250
103
218
71






ДОЊЕ ЈАРУШИЦЕ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Радиша Симоновић
	31

	2
	Бранислав Степановић
	29

	3
	Драган Петронијевић
	52

	4
	Дарко Петровић
	35

	5
	Радослав Дугић
	35

	6
	Жељко Костић
	29

	7
	Горан Јевтић
	42




ЂУРЂЕВО:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Милош Цветковић
	104

	2
	Стефан Јеремић
Милун Живковић
	101
74

	3
	Горан Соколић
	98

	4
	Слава Милошевић
	84

	5
	Мирољуб Степковић
	83

	6
	Ненад Петровић
	97

	7
	Дејан Савковић
	93

	8
	Зоран Савковић
	88




МАЛО КРЧМАРЕ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Љубинка Милановић 
Мирослав Јовановић
	102
102

	2
	Миломир Стојановић
Саша Сретеновић
	89
103

	3
	Златко Томић 
Владимир Бакајац
	106
89

	4
	Слободан Васић 
Зоран Владисављевић
	100
108

	5
	Живољуб Стојковић
Слободан Петковић
	98
93

	6
	Предраг Ђорђевић 
Радиша Ђорђевић
	104
92

	7
	Мирољуб Милановић 
Зоран Петровић

	95
100










МИРАШЕВАЦ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Братислав Јанковић
Дејан Стефановић
Милун Милкић
Драган Милојевић
	131
127
133
132

	2
	Златко Ковачевић
Небојша Костић
	125
150

	3
	Дејан Бранковић
Небојша Михајловић
	156
107

	4
	Златко Марковић
Бојан Ивановић
	138
135

	5
	Миодраг Рашић
Ранко Аџић
	99
173

	6
	Игор Петровић
Ђорђе Миљојковић
	154
109




ПОПОВИЋ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Љубиша Стефановић
Зоран Глишић
Владан Глишић
	62
87
69

	2
	Душан Матић
Милорад Нешић
Светомир Радовић
	73
66
80

	3
	Првослав Петровић
Горан Милојевић
Властимир Петровић
	66
90
69




РАЧА:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Катарина Златић
Горан Јовановић
	267
223

	2
	Драгиша Рашковић
Владимир Миљковић
	199
343

	3
	Владимир Спасић
	403

	4
	Зоран Новичић
	309

	5
	Јовица Станојевић
	380

	6
	Горан Марковић
	354

	7
	Ђорђе Јовичић
	392

	8
	Жељко Глишић
Милан Домановић
	374
247









САРАНОВО:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Горан Миленовић
	248

	2
	Владан Јањић
	243

	3
	Зоран Пантић
	246

	4
	Радослав Аврамовић
	222

	5
	Немања Ивошевић
	242

	6
	Бојан Шћекић
	240

	7
	Ђорђе Арнаутовић
	234

	8
	Марко Тодоровић
	165

	9
	Немања Тодоровић
Радослав Шћекић
	281
231

	10
	Слободан Дугић
	202



СЕПЦИ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Дарко Арнаутовић
Зоран Марковић
Никола Милановић
	99
139
93

	2
	Милош Сретеновић
Дејан Живковић
	88
157

	3
	Драган Стојковић
Радиша Павловић
	109
103

	4
	Страхиња Милановић
Милош Карић
	98
98




СИПИЋ:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Мален Николић
Владимир Радојевић
Драган Миливојевић
Бојан Николић
Живорад Тимић
Живадин Ђорђевић
Живорад Гајић
	86
153
127
75
96
102
37

	2
	Радослав Живуловић
Саша Милановић
Небојша Николић
Ђорђе Мијатовић
Саша Јевтић
Дејан Голубовић
Иван Стојковић
Немања Петровић

	181
172
145
136
73
76
74
69





ТРСКА:
	ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА
	КАНДИДАТ
	ОСВОЈЕНИ ГЛАСОВИ

	1
	Драган Голубовић
Слободан Гајић
	107
81

	2
	Боривоје Остојић
Светомир Николић
Перица Ђорђевић
	108
6
70

	3
	Владан Глишић
Драган Николић
	87
89

	4
	Бојан Илић
	158

	5
	Новица Илић
Слободан Стојиловић
Јован Огњановић
Владан Раковић
	106
112
79
66

	6
	Милован Ј. Николић 
Томислав Николић 
Милован С. Николић
Радослав Николић
Миладин Николић
	117
109
121
55
64




Број: 013-219/2017-I-04
Дана: 03.04.2017. године

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке сваки од кандидата може уложити приговор Комисији за спровођење избора за Савете Месних заједница у року од 24 сата од објављивања резултата, сходно члану 22 став 2 Одлуке о месним заједницама („Сл. гласник општине Рача“, бр. број 6/2009,12/2010, 9/2011, 5/2013, 3/2017).


КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ РАЧА


ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Сања Милошевић





